УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

14.02.2017
г. Екатеринбург

NQ 87-УГ

О внесении изменения в Положение о представлении гражданами,
претендующими на замещение должностей государственной гражданской

службы Свердловекой области, и государственными гражданскими
служащими Свердловекой области сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера, утверждённое
Указом Губернатора Свердловекой области от 22.05.2015 Х!! 222-УГ

В соответствии со статьёй 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
NQ4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими
на замещение должностей государственной гражданской службы Свердловской
области, и государственными гражданскими служащими Свердловской области
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, утверждённое Указом Губернатора Свердловской области
от 22.05.2015 NQ 222-УГ «Об утверждении Положения о представлении
гражданами, претендующими на замещение должностей государственной
гражданской службы Свердловской области, и государственными гражданскими
служащими Свердловской области сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера» (<<Областная газета», 2015, 28 мая,
NQ92) с изменениями, вн~сёнными Указом Губернатора Свердловской области
от 14.09.2015 NQ416-УГ, следующее изменение:

в части второй пункта 7 слова «Департамент кадровой политики
Губернатора Свердловской области» заменить словами «Департамент кадровой
политики Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской
области».

2. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор
Свердловской обл Е.В. Куйвашев

Отпечатано ДЛЯ Прэвиrепьства Свердловекои области. заказ N22005, тираж б 000

http://www.pravo.gov66.ru.

	00000001